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Din nye hytte? 

Aktiv Eiendomsmegling v/      Anders Borgsø har gleden av å presentere  
Fjellvegen 1104.

Er du ut etter fjellhytte i akseptabel kjøreavstand fra Steinkjer og  
omegn er dette et meget godt alternativ. Oppsatt i slutten av 2021 og  
tatt i bruk i 2022.
Utstrakt bruk av kvalitetsmaterialer sammenføyd i god og praktisk  
stil.

Overtagelse kan skje på relativt kort varsel.

Verdt å merke seg:

 Dieselvarmer med tilluft på bad.
 Batteribank med omformer til 230v.
 Integrerte hvitevarer som komfyr med ventilator, platetopp og  
kjøleskap.
 Cinderella forbrenningstoalett.
 Dusjkabinett.
 Meget enkel adkomst med opparbeidet sti fra parkering (ca. 100m.)
 Kort veg til vatnet.

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 690 000,-
Omkostn.:	 Kr 51 100,-
Total ink omk.:	 Kr 1 741 100,-
Årlig festeavgift:	 Kr 3 780,-
Selger:	 Kenneth Richstad
	 Kaja Kamilla Halsen Opdahl
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA-i/ BRA Total	  74/ 77 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 399, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1708250200

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 
BRA‑e: 3 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens loft:
GUA er 24 m². 
GUA er 24 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
Loft er ikke målbart grunnet lav takhøyde.
Vinduer på hems tilfredsstiller ikke dagens krav til rømningsveg.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. 

Grunneier/  bortfester: Kvernå Bygdealmenning
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Årlig festeavgift: 3.780,‑ 
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2032
Forkjøpsrett: Ja, men vil ikke bli benyttet
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 7.500,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen.
 
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 3 780

Festetid
Festet gjelder til det sies opp av fester, jfr. paragraf 7, 1. ledd.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2032  
henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Fester har ikke innløsningsrett.

Festekontrakt datert
14.08.2017.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint og praktisk til på Nordfjellet ovenfor Skjærsjøen og Bleia. 
Området byr på gode muligheter for rekreasjon, bærsanking, jakt og fiske.
Vinterbrøyta veg som gir gode bruksmuligheter hele året.

Adkomst
Fra Beitstad tar man av mot Dalbygda og deretter til venstre mot Fjellvegen. Passer  
forbi Jenshusvatnet og ta så 1 veg til høyre. Hold rett frem til du ser et AKTIV  
tilsalgsskilt i vegkanten. Hytta ligger da på din venstre side mot vatnet. Det er ca. 100  
meter å gå fra parkering langs opparbeidet sti ned til hytta. Det vil bli skiltet ved  
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fellesvisninger.
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